
UCHWAŁA NR XLIX-31/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy Dziennego Domu „Senior-Wigor”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5, 
art. 110 ust. 1, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1769 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian nazwy Dziennego Domu „Senior-Wigor” prowadzonego przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wołominie w następujących uchwałach.

§ 2. W Uchwale Nr XXVIII-132/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 października 2016 w sprawie 
ponoszenia odpłatności zaświadczenia realizowane w formie pobytu w Dziennym Domu „Senior-Wigor” 
w Wołominie, użyte w różnych przypadkach wyrazy Dzienny Dom „Senior-Wigor” zastępuje się użytymi, 
w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dzienny Dom Senior+”.

§ 3. W Uchwale Nr XXIX-161/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie, w § 1 ust. 2 zmienia się nazwę Dziennego Domu 
„Senior-Wigor” na „Dzienny Dom Senior+”.

§ 4. W Uchwale Nr XXIX-162/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 w sprawie 
połączenia jednostek budżetowych Gminy Wołomin: Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie i Dziennego 
Domu „Senior-Wigor” w Wołominie, użyte w różnych przypadkach wyrazy Dzienny Dom „Senior-Wigor” 
zastępuje się użytymi, w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dzienny Dom Senior+”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 98EA52CE-DE6F-4117-9420-D477F89462C4. Uchwalony Strona 1




